
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 98/2015 

WÓJTA GMINY ANDRZEJEWO 

z dnia 5 października 2015r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,     

poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Andrzejewo w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                      

25 października 2015r. w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Andrzejewo 

                       /-/Michał Rutkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 98/2015 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 5 października 2015r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Andrzejewie, 

Adres siedziby komisji: Gminne Gimnazjum w Andrzejewie 

ul. Srebińska 12a 

 

1. Wojciech Strzeszewski – zam. Andrzejewo-Kolonie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

2. Joanna Wyszomierska – zam. Króle Duże, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Marianna Kuczyńska – zam. Andrzejewo-Kolonie, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Emilia Wardaszka – zam. Króle Duże, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość  

5. Emil Zawistowski – zam. Gołębie-Leśniewo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

JOW Bezpartyjni 

6.  Dariusz Kańkowski – zam. Stara Ruskołęka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

7. Stanisława Zielonka – zam. Andrzejewo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

8. Piotr Cimoch – zam. Andrzejewo, wskazany przez Wójta Gminy Andrzejewo. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Andrzejewie, 

Adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa w Andrzejewie 

ul. Warszawska 4 

 

1. Paweł Robert Zalewski – zam. Andrzejewo-Kolonie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

2. Sylwia Staniaszko – zam. Andrzejewo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Włodzimierz Świerźewski – zam. Andrzejewo, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Kamilla Ewa Krakówka – zam. Dąbrowa, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość   

5. Małgorzata Godlewska – zam. Godlewo-Gorzejewo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców JOW Bezpartyjni 

6. Emilia Wujkowska – zam. Ruskołęka Parcele, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

7. Karolina Tymińska – zam. Nowa Ruskołęka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

8. Ewelina Tatko – zam. Stara Ruskołęka, wskazana przez Wójta Gminy Andrzejewo. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starej Ruskołęce, 

Adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa w Starej Ruskołęce 

 

1. Andrzej Biały – zam. Kowalówka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

2. Aneta Han – zam. Króle Duże, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Katarzyna Kępista – zam. Andrzejewo, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Ewa Zielonka – zam. Andrzejewo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość   

5. Artur Kulesza – zam. Kuleszki-Nienałty, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

JOW Bezpartyjni 

6. Rafał Grodecki – zam. Króle Duże, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

7. Justyna Ogrodnik – zam. Króle Duże, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

8. Ewa Staniaszko – zam. Andrzejewo, wskazana przez Wójta Gminy Andrzejewo. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zarębach Warchołach, 

Adres siedziby komisji: Świetlica Wiejska w Zarębach Warchołach 

 

1. Anna Justyna Tymińska – zam. Kowalówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

2. Urszula Kosowska – zam. Andrzejewo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Bożena Wojciechowska – zam. Andrzejewo-Kolonie, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Adam Józef Świderski – zam. Zaręby-Bolędy, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość   

5. Ewa Kot – zam. Zaręby-Warchoły, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

6. Dorota Janczewska – zam. Przeździecko-Grzymki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Anna Kulesza – zam. Zaręby-Warchoły, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

8. Jolanta Krajewska – zam. Grodzick-Ołdaki, wskazana przez Wójta Gminy Andrzejewo. 

 

 

 

Wójt Gminy Andrzejewo 

 

    /-/Michał Rutkowski 


